
   

 
 
Danderyds-OS 2011 

Lördagen den 10 och söndagen den 11 september 
 

 

Till klasslärare i Danderyds låg- och mellanstadieskolor 
 

För 40:e gången arrangerar Danderyds Sportklubb denna uppskattade och populära 

friidrottstävling för skolelever i Danderyds kommun. Alla i årskurs 2-6 är välkomna att delta 

och det är helt gratis! Tävlingarna brukar bli en riktig folkfest – de senaste åren har nästan var 

tredje elev deltagit! Vi har två tjusiga vandringspris som delas ut till mest aktiva skola: flest 

deltagare i förhållande till antalet elever (förra året vann Elevverket), respektive bästa skola 

resultatmässigt, som 2009 var Stocksundsskolan. Vilka blir det i år? 

 
Vi har också två skolstafetter! Varje skola får utse stafettlag – ett för lågstadiet och ett för 

mellanstadiet – bestående av en flicka och en pojke från respektive årskurs (födelseår räknas). 

Vandringspokalerna vanns förra året av Enebyskolan respektive Stocksundsskolan. Blir det 

några andra skolor i år? Vi har bett idrottslärarna att sätta ihop lagen. 

 

För att anmälan till Danderyds OS skall fungera behöver vi Din hjälp. Var vänlig och dela ut 

vårt informationsblad till Dina elever. Fyll i de två anmälningsblanketterna som bifogas (en 

för flickorna och en för pojkarna), eller låt eleverna själva fylla i. OBS! Det är viktigt med 

läsbarheten, samt att både för- och efternamn, liksom årskurs och skola framgår. 

Deltagande sker efter ålderklasser, varför födelseår måste noteras. 

 

Faxa sedan de ifyllda listorna till Danderyds SK på 08-755 63 68. Eller ännu hellre, fyll i 

Excel-blanketter (har mailats till resp. skola, men går också att hämta på DSK:s webbplats 

www.danderydssk.se). Skicka Excelfiler direkt till tävlingsledningen:  

per-jonas.trollsas@eftab.se. Senast fredag 2 september behöver vi er anmälan! 
 

Kontakta gärna DSK:s kansli om något är oklart, tel 08-755 58 98. 

 

Tack på förhand för Din hjälp! 

 

 

Danderyds Sportklubb, Friidrott  

 

 

 

Per-Jonas Trollsås 

Tävlingsledare 

 

 

 

Bilagor: Inbjudan till elever (25 st plus extra-ex på expeditionen), två st anmälningsblanketter. 


